1

   2025年 9月 24日

各  位

役員異動について

 当社は、2025 年 9 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

 〇執行役員異動（２０２５年９月２３日付）

新職名 旧職名 氏名

執行役員開発本部長

 兼 M＆A 推進室長

兼 管理本部長代理

執行役員開発本部長

 兼 M＆A 推進室長
吹田 和彦

執行役員社長室長 兼 IR 室長 執行役員社長室長 郡司 雅夫

以上

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証プライム)

問合先 執行役員社長室長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481